
prosinec 2014

INFORMACE Z  ÚŘADU

Výpis usne sení z ustavujícíh o zasedání Z astupitelstva obce Šum vald ze  dne  7.11.2014

O becní k alendář na rok  2015Váže ní spoluobčané,

jm éne m  nově zvole ných  zastupite lů Vám  děk uji za proje ve nou 
důvěru v k om unálních  volbách  a jm éne m  svým  tak é děk uji 
zastupite lům  za zvole ní do funk ce  starosty obce , ve  k te ré budu 
i nadále  pracovat ve  prospěch  naš ich  obcí a občanů v nich  
žijících . Pe vně věřím , že  i nadále  bude m e  spole čně zve le bovat 
prostře dí, ve  k te rém  žije m e . 

Na závěr m i dovolte , abych  nám  
vš e m  a naš im  rodinám  popřál 
k rásné Vánoce  prožité s e  svým i 
blízk ým i v k lidu, poh odě a do 
novéh o rok u pře ji pe vné zdraví 
a h odně štěstí

Ing. Jos e f Še nk , starosta obce



V prosinci 2014 oslaví význam né životní jubileum  tito občané Šum valdu:

SPOLEČ ENSKÁ RUBRIKA

Ke všem  gratulantům  se  připojuje redak ce  Šum valdsk ých  novin 
s přáním  dobréh o zdraví a spok ojenosti !

Břevence:

INFORMACE Z  ÚŘADU - pok račování

Děk ujem e za účast, upřím ná slova útěch y a boh até k větinové dary 
při posledním  rozloučení s  Ing. Vladim írem  Vepřík em . 

Rovněž děk ujem e m ístním u k ostelním u sboru za citlivý doprovod při obřadu . 

M anželk a a dcery s  rodinam i.

PODĚ KOVÁNÍ

je v rozporu 

vítání občánk ů nelze písem ných  žádostí 
rodičů o pozvání k  vítání

Vítání občánk ů

Term íny svozu odpadů v roce 2015

Rodina Brach tlova děk uje za účast, upřím ná slova útěch y a boh até k větinové dary
při posledním  rozloučení s  panem  Františ k em  Brach tlem . 



KULTURA

PŘÍSPĚ VKOVÉ A Z ÁJMOVÉ ORGANIZ ACE

Výběr z pořadu boh oslužeb  o vánočních  svátcích

VÁNO Č NÍ KO NCERT

Sbor dobrovolných  h as ičů Bře ve ne c děk uje  vš e m  příznivcům  a sponzorům  za podporu
 a pře je  vš e m  k lidné prožití Vánoc a š ťastný a ve s e lý nový rok  2015.

Těš ím e  s e  na dalš í spolupráci!

PF 2015
M ilé děti, rodiče , přáte lé š k oly a občané Šum valdu, k one c rok u a Vánoce  je  čas  h odnoce ní 

a bilancování, ale  tak é čas  k lidu, přáte lství, poh ody a k onání dobrých  s k utk ů. 
To vš e  Vám  pře je m e  do násle dujícíh o rok u 2015.

Současně děk uje m e  za pom oc a podporu naš í činnosti.
k ole k tiv zam ěstnanců Z Š Šum vald

29 .12.2014

13. ročník
VÁNO Č NÍH O  TURNAJE VE STO LNÍM  TENISE

Turnaj je určen pro h ráče s bydlištěm  v obci Šum vald a Břevenec 
a rodák y z těch to obcí.

v sobotu 6.12.2014 v 
17:00 h odin



Z AJÍMAVOSTI, STATISTIKA ....

Z  Č INNO STI Z ÁKLADNÍ ŠKO LY:

(pozoroval v Šum valdě na č. 222 M gr. M iloslav M ak as)

Počasí v listopadu 2014
prům ěrnou teplotu 2,5oC

Nej-
teplejším i dny

Nejch ladnějším  dnem

Na srážk y byl listopad pom ěrně ch udý  pouze  10 m m  sráže k

Carusošou

Františe k  Loutock ý

(M gr. Šárk a Kalle rová)

50 let Z Š v Trenčiansk ém  Jastrab í

(M gr. Radom il Kryl, zástupce  ře dite le )



SPORT

CO  JE TŘEBA UČ INIT,
     …  aby m oje d ítě m oh lo být pok řtěno?

     …  ch ci-li se  dát pok řtít jak o dospívající či dospělý?

     …  ch ci-li přivést syna nebo dceru k  prvním u svatém u přijím ání?

     …  ch ci-li se  vyzpovídat?

     …  ch cem e -li vstoupit do m anželství v Pánu?

     …  žádám -li o návštěvu nem ocných ?

     …  žádám -li o k ře sť ansk ý poh řeb?

Kopaná SK Šum vald  - podzim ní soutěže  uk ončeny
M uži: 



(M gr. M iloslav M ak as)

(Pe třík  Pave l, Šléš k a M iroslav, tre néři)

Z e  střeleck éh o sportu
Velk é 

ceny H anušovic zvítězil O ndřej 
Solovsk ý R adk em  Ulm anem

Děk uje m e  vš e m  naš im  sportovcům  a čle nům  za obětavé výk ony a práci pro náš  k lub v 
uplynulém  roce  2014. Naš e  činnost by s e  ne obe šla be z ne zištné práce  tre nérů, cvičite lů, 
ak tivních  čle nů výboru a vš e ch  ostatních , k te ří nám  v uplynulém  období pom áh ali. 
Vš e m  patří uznání a poděk ování. Z a stálou podporu děk uje m e  vš e m  sponzorům  a 
fanouš k ům . 
Vš e m  občanům  Šum valdu a Bře ve nce  pře je m e  k rásné prožití Vánočních  svátk ů a dobrý 
vstup do rok u 2015.

Sportovní k lub děk uje

(Oldřich  Je náče k , pře ds e da SK Šum vald)

Soupisk a h ráčů:

Benjam ínci




